
(その 1)

(ふ り が な)

1政 治 団 体 の 名 称

収 支 報 告 書

資金管理団体の指定の期間

から

まで
(※複数の期間がある場合 2つめ以降の期間)

令和04年分
開催分 )

国会議員関係政治団体に関する
特例の適用期間

から

まで
(※複数の期間がある場合 2つめ以降の期間)

(

2主 たる事務所の所在地 長崎市江戸町5-8

-ノ瀬ビル 601

3代 表 者 の 氏 名
実藤

4会 計 責 任 者 の 氏 名
原

事 務 担 当 者 の 氏 名

佳寿美

(電話 ) 095-821-2706

(電話 )

(電話 )

あさだますみをはぐくむかい

浅田ますみを育む会

志郎

智波

徳留

政 治 団 体 の 区 分

党

部

体金

の

政

政

政

口
□

□
党

治  資
支

団

口政治資金規正法第 18条の 2第 1項
の 規 定 に よ る 政 治 団 体
日そ の 他 の 政 治 団 体
□そ の 他 の 政 治 団 体 の 支 部

活 動 区 域 の 区 分

同一の都道府県の区域内2以上の

資金管理団体の指定の有無

の

有

無

職

□

回

公 種 類

(現職・候補者の別)

資金管理 団体 の届
出を した者 の氏名

国会議員関係政治団体の区分

□ 政治資金規正法第 19条の 7第 1項
第 1号に係る国会議員関係政治団体

回 政治資金規正法第19条 の 7第 1項
第 2号に係る国会議員関係政治団体

公 職 の 候 補 者
の   氏   名
公 職 の 種 類

(現職。候補者の別)

公 職 の 候 補 者
の氏名 (2人 目)
公 職 の 種 類

(現職・候補者の別)

公 職 の 候 補 者
の 氏名 (3人 目 )
公 職 の 種 類

(現職・候補者の別)

20-5121



(その 2)

1 収支の総括表

2 収入項 目別金額の内訳

(1)個人の負担する党費又は会費

0

0

金  額

員  数 (党費又は会費を納入した人の数)

収 支 の 状 況

337,898
31,898
3069000
308.037
29.861

収 入 総 額

(前 年 か ら の 繰 越 額 )

(本 年 の 収 入 額 )

支 出 総 額

翌 年 へ の 繰 越 額

(2)寄 附

備 考金 額

306,000
0

0

0

306,000
0

0

306,000

ア 寄附 (イ を除く。 )の区分

(ア)個 人 か ら の 寄 附

(う ち 特 定 寄 附 )

(イ)法人その他の団体からの寄附

(ウ)政 治 団 体 か ら の 寄 附

小 計  (ア)十  (イ)十 (夕)

(寄附の うち寄附のあっせんによるもの)

イ 政 党 匿 名 寄 附

合 計  (ア +イ )

2



(その 7)

1.個人

備  考職業 (団体にあっては、代
表者の氏名)

長崎県議会議員

寄附者の区分

住跡 (団体にあつては、主たる事務所の所
布子11)

長崎市愛宕1-12-24

(7)寄 附 の 内 訳

年 月 日

R4/2/3

金 額

150,000

150,000

156,000

306,000

符附者の氏霜
(団体にあって ,■、その嘉林Ⅲ

浅田員澄美

こ の 頁 の 小 計

そ の 他 の 寄 附

計
△
口

行番号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

1 0

11

12

l 3

14

15

3



(その13)

3 支出項 目別金額の内訳

(1)支 出 の 総 括 表

備 考

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

金 額

277,927
0

0

1,667
279,594

28,443
0

0

0

0

0

0

0
0

0

28,443
308.037

項 目

1経

(1)人

常 経 費

費件

(2)光 熱 水 費

(3)備  品 消 耗 品 費

(4)事 務 所 費

′Jヽ 計

2政

(1)組

治 活 動

動

費

費織 活

(2)選 挙 関 係 費

(3)機関紙誌の発行その他の事業費

(4)調 査 研 究 費

(5)寄  附 交  付  金

(6)そ の 他 の 経 費

′1ヽ 計

△
口 計

ケ



(その15)

備 考

1.組織活動費

交際費

支出を受けた者の住所 (団体にあつては、主
たる事務所の所在地)

支出を受けた者の氏名
(団体にあっては、その名称)

項  目  別  区  分

年 月 日額金

0

28,443

44328,

(3)政治活動費の内訳

支 出 の 目 的

こ の 頁 の 小 計

そ の 他 の 支 出

計
ハ
口

行番号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

‐

「



(その 17)

1 資産等の総括表

資 産 等 の 状 況

資 産 等 の 有 無

備 考征

図

図

日

有

回

資 産 等 の 項 目 別 区 分

ア  上 地

イ 豊 塑

ウ 鐘勉2嵐主生旦地上立乙赳上催丞饉止地Q宣世撞

エ ユ 径 2但 銀 述 型 五 旦 と 超 ≧ 乙 艶 産

オ
盟 全 (当 通 退 全 盈 び 逆 座 速 全 ≧ 陰 登∝と
丞 Ё 壁 企 (遊 通 踵 企 と 陰 く 蟷 と

力 全 鐘 恒 韮

キ 査 但 誕 盗

ク 避 資 二 ± 乙 整 赳

ケ 豊住盈工上 2残重述型 二旦二題盈乙貸拉盆

コ 三 鐘 盈 近 と 全 堕 述 型 五 旦 生 題 ≧ 全 致 全

サ
取得の価額が100万円を超える施設の利用に関する権

赳

シ 佐△史」上2凌重n loo二 且と錘生全佐△盆

渉



圭
日

抵
爵

心旦(その20)

添付書類 (別添のとお り)

1 領収書等の写し

□  2 監査意見書 (政党及び政治資金団体に限る。)

3 政治資金監査報告書 (国会議員関係政治団体に限る。 )

この報告書は、政治資金規正法に従つて作成したものであって、真実に相違ありません。

令和5年 2月  17日

政治団体の名称  浅日ますみを育む会

会計責任者の氏名  原 智波 )

代 表 者 の 氏 名   (代表者については解散時のみ記入すること)

(印 )

ク


